
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

St.Nr.

39
7

25
77
88
44
45
8

60
3

33
99
68
27
17
11
23
40

Name

SRT p.b. B & B Scharmüller
2beFOUND p.b Kartcom
BIKEoRADO p.b. Eastreal
HRCi Kart Racing Team
M&P Racing p.b. KSCA
BP Ultimate p.b. Kartcom
Kartcom Racing Team
Just Kamikaze Racing
Eastreal power Racing
Meier Racing Motorsport
F & S Winkler Transporte
Speedarena.at
S - L - R
FANTOMASters Racing Team
Clever & Kart
Painterman p.b. fansho.at
PKR p.b. gekko
AH Racing

Runden

409
409
408
408
407
403
403
403
402
401
398
396
393
390
389
386
210

Diff.

46.842
1 Runde
1 Runde

2 Runden
6 Runden
6 Runden
6 Runden
7 Runden
8 Runden

11 Runden
13 Runden
16 Runden
19 Runden
20 Runden
23 Runden

199 Runden

Beste Zeit.

50.926
50.934
50.918
51.155
50.775
51.572
51.204
51.134
51.120
51.391
51.672
51.779
52.208
51.943
51.602
51.462
51.447

Sponsor

Universal
Universal
Universal
Universal

Universal

Punkte

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

46.842

Durchnitts Geschwindigkeit

81,688

Beste Rundenzeit

50.775

Beste Geschw.

85,081

Beste Runde von

88 - M&P Racing p.b. KSCA
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Christian Konrad

Rennleiter Geza Toth

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Kartmasters

ÖTSM 2014 Speedarena Rechnitz

Samstag 6 Stunden RACE

6  Stunden RACE

Rennen (6:00:00 Zeit) started at 12:00:20

Speed Arena Rechnitz 1,200 Km

17.05.2014 12:00


